

## **Lars Borg Holding ApS**

**Islevdalvej 158  
2610 Rødovre**

**CVR-nummer 28110200**

### **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. november 2023

---

Lars Borg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lars Borg Holding ApS  
Islevdalvej 158  
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre  
CVR-nummer: 28110200  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Lars Borg

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.618 TDKK mod et overskud på 1.944 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 12.442 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-8.500</b>	<b>-8</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.500</b>	<b>-8</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.352.085	1.696
	Finansielle indtægter	349.655	328
	Finansielle omkostninger	-437	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.692.803</b>	<b>2.014</b>
	Skat af årets resultat	-75.042	-70
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.617.761</b>	<b>1.944</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	2.600.000	114
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	2.250.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.352.085	1.693
	Overført resultat	-4.584.324	136
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.617.761</b>	<b>1.944</b>
1	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.241.619	5.890
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.241.619</b>	<b>5.890</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.241.619</b>	<b>5.890</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.106.404	5.657
	Tilgodehavende skat	9.666	0
	Andre tilgodehavender	18.617	24
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.134.687</b>	<b>5.681</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.132.614</b>	<b>1.753</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.267.301</b>	<b>7.434</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.508.920</b>	<b>13.324</b>

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.882.655	4.531
	Overført resultat	3.834.381	8.419
	Foreslået udbytte	2.600.000	114
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.442.036</b>	<b>13.189</b>
	Selskabsskat	58.042	30
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>58.042</b>	<b>30</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
	Anden gæld	607.500	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	392.842	96
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.008.842</b>	<b>105</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.066.884</b>	<b>135</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.508.920</b>	<b>13.324</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	125	4.531	8.419	114	13.189
Ekstraordinært udbytte	0	0	-2.250	2.250	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.364	-2.364
Årets resultat	0	1.352	-2.334	2.600	1.618
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>5.883</b>	<b>3.834</b>	<b>2.600</b>	<b>12.442</b>

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
